
                                  
                                           Uchwała Nr XXXVI/111/05 
                          Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 29 grudnia  2005r 

                          w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2005r. 
 
                                 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

Dz.U. z 2001r , Nr 142 poz.1591. zm:  z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz.1271,Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162  poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr.116, 

poz. 1203/ oraz art. 128 ust.1,2 ustawy  z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych / Dz.U.  z 2003.r 

Nr15,  poz. 148 zm: Dz.U. 2003r Nr 45 poz.391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz.1611 i 189, poz. 

1851; z 2004r.Nr19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 

273, poz. 2703, z 2005r. Nr 14, poz.114/ uchwala się, co następuje:    

                    

 § 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2005r. polegających na zwiększeniu lub 
zmniejszeniu dochodów i wydatków oraz przesunięć między działami klasyfikacji budżetowej w/g 
poniższego zestawienia: 
 

  Dz   Rozdz.    §                           Treść                                                  Dochody                            Wydatki                      Plan po zm                                                                                

    Zwiększ. Zmniej. Zwiększ. Zmniej.  
010 01095 4210 Zakup mater.i wyposażenia    100 6.740 
  4300 Zakup usług pozostałych   100  9.410 
010   Rolnictwo i leśnictwo   100 100 206.614 
600 60016 4210 Zakup mater. i wyposażenia   2.300  40.873 
  4300 Zakup usł. pozostałych   590  80.165 

600   Razem - Transport   2.890  311.038 
700 7000 2510 Dotacja dla ZRP   2.000  5.000 
700   Razem-Gospod. mieszkaniowa   2.000  183.200 
710 71095 4210 Zakup mater. i wyposażenia.     2.030 9.960 
  4300 Zakup usług pozostałych    900 3.050 
710   Działalność  usługowa    2.930 88.290 
750 75023 0970 Różne dochody 2.000    10.000 
  4270 Zakup usług remontowych   7.500  38.674 
750   Administracja publiczna 2.000  7.500  1.873.671 
754 75412 4210 Zakup mater.i wyposaż.  OSP    500 25.700 
 75416 0570 Grzywny i mandaty 6.000    80.000 
754   Bezpieczeństwo publiczne 6.000   500 489.310 
756 75615 0330 Podatek leśny os. prawnych 2.000    35.600 
801 80195 4210 Zakup mater.i wyposażenia   3.800  5.900 
  4270 Zakup usług pozostałych    3.800 7.200 
801   Oświata i wychowanie   3.800 3.800 8.134.716 
852 85212 4110 Składki ZUS    1.297 83.052 
  4210 Zakup mater.i wyposażenia   1.297  13.772 
  4300 Zakup usł.pozostałych    57 21.728 
  4440 Odpis na ZFSS   57  1.489 
852   Pomoc społeczna   1.354 1.354 4.640.929 
854 85415 3240 Stypendia dla ucznió-gotówk.    84.360 229.785 
  3260 Inne formy pom. dla uczniów   84.360  198.019 
854   Edukacyjna opieka wychowaw   84.360 84.360 530.854 
900 90001 4430 Opłaty i składki   500  500 
  6051 Wydat.na inwest- SAPARD    258.425 775.275 
  6052 Wydatki na inwest.-cz.kajowa   258.425  634.425 
 90095 4300 Zakup usług pozostałych    1.250 1.500 
900   Gospod.Komunal.i Ochr.Środ.   258.925 259.675 5.865.228 
921 92109 4210 Zakup mater. i wyposażenia   1.940  15.156 
  4260 Zakup energii    150 1.276 
921   Kul. i ochr. dziedz. Narodow.   1.940 150 778.732 
   Razem zmiany 10.000  362.869 352.869  

                                                                                                                
 



 
 
 
 
2. 1/. Po dokonaniu powyższych zmian budżet będzie wynosił 
-     dochody-        23.625.849 – 10.000 = 23.635.849 

- wydatki –       24.925.849 -  10.000 = 24.935.849 

- deficyt  -       1.300.000 
 

2/. Źródło pokrycia deficytu   
 

-     pożyczka –          1.100.000 zł 

- kredyt krajowy –    200.000 zł   
 
§ 3.   Zmienia się plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
                                                                                            i wynosi  3.038.805 zł  jak w zał. nr 1. 
 
§ 4. Zmienia się plan dotacji z budżetu Gminy w 2005r do wysokości 635.109 zł jak w zał. nr 2. 
                 
 §5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Mrocza. 
 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy Mrocza.                                                      
                                                     
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
    
                                                            Uzasadnienie           

                        

  Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok dokonano na podstawie analizy wykonania 

dochodów, która pozwoliła dokonać zwiększenia planu w pozycji mandaty i grzywny o kwotę 

6.000 zł , podatek leśny od osób prawnych o kwotę 2.000 zł oraz różne dochody w dziale 

administracji o kwotę 2.000 zł. Pozostałe zmiany w budżecie 2005r to przesunięcia środków 

jednostek pomocniczych oraz przesunięcia w celu prawidłowego wykorzystania otrzymanych 

dotacji na zadania zlecone i zadania własne Gminy. 

 Ponadto powyższą Uchwałą Rady Miejskiej zmienia się podział wydatków refundowanych  ze 

środków Sapard na dofinansowanie inwestycji gminnych i tak: w  dziale 900- gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska – przenosi się kwotę 258.425 zł na paragraf  6052 w rozdziale 

90001.Powyższa pomoc finansowa obejmuje środki krajowe zgodnie z podpisaną umową z 

Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.  

 

 

 

 

 


